
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102 Lunes 28 de abril de 2014 Sec. V-A.  Pág. 19902

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
15

07
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

15074 Anuncio de formalización de contratos de la Junta de Contratación del
Ministerio de Hacienda y Administraciones Públicas. Objeto: Contrato
con un único empresario,  derivado del lote 2 del acuerdo marco 20/13,
de  suministro  de  consumibles  de  impresoras  y  fax  para  el  M.º  de
Hacienda  y  Administraciones  Públicas.  Expediente:  6/14/01.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Junta  de  Contratación  del  Ministerio  de  Hacienda  y
Administraciones  Públicas.

b) Dependencia que tramita el expediente: Junta de Contratación del Ministerio
de Hacienda y Administraciones Públicas.

c) Número de expediente: 6/14/01.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b)  Descripción:  Contrato  con  un  único  empresario,  derivado del  lote  2  del

acuerdo marco 20/13, de suministro de consumibles de impresoras y fax para
el M.º de Hacienda y Administraciones Públicas.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 30000000 (Máquinas, equipo y artículos
de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de software) y
30125100 (Cartuchos de toner).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Valor estimado del contrato: 489.597,68 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 203.999,03 euros. Importe total:
246.838,83 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 26 de marzo de 2014.
b) Fecha de formalización del contrato: 8 de abril de 2014.
c) Contratista: Caro Informática, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 203.999,03 euros. Importe

total: 246.838,83 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Por presentar la oferta económicamente

más ventajosa.

Madrid, 22 de abril de 2014.- Subsecretaria de Hacienda y Administraciones
Públicas.

ID: A140020064-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-04-25T18:05:10+0200




